МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4»

(МАОУ СОШ №4)

ПРИКАЗ

30.12.2022                                             Покачи                                                     505-О

Об утверждении программы,

направленной на формирование законопослушного

поведение несовершеннолетних школы

На основании решения педагогического совета школы (протокол № 12 от

19.12.2022), в целях проведения профилактической работы, направленной на

формирование  законопослушного  поведения  несовершеннолетних  в  МАОУ

СОШ №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Моё завтра!» на 2023-2025 годы, направленную на

формирование законопослушного поведения несовершеннолетних 1-11 классов.

2. Лебедева Ю.С., социальному педагогу школы:

2.1 Организовать  работу согласно программе.

2.2 Ежегодно (До 20 декабря) проводить анализ реализации программы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                         О.Н. Гуржеева

С приказом ознакомлен:

Лебедева Ю.С. /___________/